
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE
            N°       101     DEL        22.03.2010    

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Richiesta di riduzione orario da parte della Dottoressa Zoncu Sandra 
branca di cardiologia decorrenza 01/02/2010

IL DIRETTORE DELLE FUNZIONI AMM.VE

Viste le deliberazioni  del D.G. n. 1387 del 15/09/2009 e n. 1452 del 25/09/2009 inerenti 
l'incarico  di  direzione della  struttura  semplice  “Struttura  tecnico  amministrativa  a supporto 
delle attività socio sanitarie “ del Distretto di Ales/Terralba;

VISTA  la nota  della Dott.ssa Zoncu Sandra, titolare d'incarico per n° 12 ore settimanali 
presso i poliambulatori di Ales  e Mogoro nella branca  specialistica di cardiologia, acquisita al 
protocollo generale del Distretto Sanitario di Ales/Terralba al n° 13655del 23/02/2010, con la 
quale chiede di poter rinunciare a n° 1 ora settimanale d'incarico presso il Poliambulatorio di 
Mogoro  a decorrere dal 01/02/2010 – allegato A) che seppur non materialmente allegata fa 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTO l'A.C.N. in vigore per la specialistica ambulatoriale ed in particolare l'art. 18; 

RITENUTO di dover prendere atto della richiesta di rinuncia a n° 1 ora settimanale d'incarico 
presso il  poliambulatorio di Mogoro nella branca specialistica di Cardiologia  da parte della 
Dottoressa Zoncu Sandra a decorrere dal 01/02/2010;

VISTA  la legge Regionale n° 10/2006;

 
D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI  PRENDERE ATTO  della  rinuncia  da  parte  della  Dottoressa  Zoncu  Sandra, 
medico  specialista  ambulatoriale  titolare  d'incarico  per  n°  12  ore  settimanali 
presso i poliambulatori  di Ales e Mogoro nella branca specialistica di Cardiologia, a 
n° 1 ora settimanale d'incarico presso il Poliambulatorio di Mogoro a decorrere dal 
01/02/2010;

Determinazione del Direttore delle Funzioni Amm.ve
n.       101   del       22.03.2010    1 di 2



          2.  DI DARE ATTO che a seguito della rinuncia alle ore di cui trattasi il monte ore
               complessivo del suddetto medico  passa da 12 ore settimanali a 11 ore settimanali a   
               decorrere dal 01/02/2010, come di seguito specificato:
               Lunedì dalle ore 08,00 alle ore 13,00 presso il Poliambulatorio di Mogoro;
               Martedì dalle ore 08,00 alle ore 14,00 presso il Poliambulatorio di Ales;
           
          3.  DI TRASMETTERE il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG., al
               Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore Funzioni Amm.ve
Dr.ssa Marinella Ruggeri

ISTRUENTE  Mario Atzeni

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore delle Funzioni Amm.ve
n.       101   del       22.03.2010    2 di 2


	Il Direttore Funzioni Amm.ve

